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MSI MAG A850GL PCIE5

Cena brutto 560 zł

Cena netto 455 zł

Cena poprzednia 672 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 Dni

Kod producenta MAG A850GL PCIE5

Kod EAN 4711377084253

Producent MSI

Opis produktu
MSI MAG A850GL PCIE5

Specyfikacja techniczna

Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 7 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 850 W
Model: MSI MAG AxxxGL
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 70.5 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: MSI
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)1 x Floppy2 x 4/8 EPS 12V4 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin
PEG8 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: MSI MSI Computer Europe BV EScience Park Eindhoven 5706 5692 ER Son
Eindhoven Holandia NL Email: GPSR@msi.com

Odkryj zasilacz MSI MAG A850GL PCIE5, który dostarczy Twojemu systemowi komputerowemu niezachwianą moc i
niezawodność, niezbędną do obsługi najbardziej wymagających komponentów. Ten zaawansowany model, zaprojektowany z
myślą o przyszłości, gwarantuje optymalną wydajność energetyczną i spokojną pracę, nawet pod dużym obciążeniem.
Zasilacz MSI MAG A850GL PCIE5 to fundament stabilności, który pozwoli Ci w pełni wykorzystać potencjał Twojego sprzętu,
zapewniając płynność i bezpieczeństwo działania.

Zasilanie nowej generacji z MSI MAG A850GL PCIE5
Zyskujesz pewność, że Twój jest gotowy na wyzwania przyszłości dzięki pełnej zgodności zasilacza MSI MAG A850GL PCIE5 ze standardem 3.0.
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Ta kluczowa cecha pozwala na bezproblemową obsługę gwałtownych skoków poboru mocy, które mogą osiągać dwukrotność całkowitego
zapotrzebowania systemu i trzykrotny, chwilowy wzrost dla karty graficznej. Dodatkowo, masz do dyspozycji natywne, 16-pinowe złącze PCIe,
które jest w stanie dostarczyć do 600 W mocy do nowoczesnych kart graficznych zgodnych ze standardem PCIe 5.0, zapewniając im pełną
wydajność.

Niezawodność i efektywność energetyczna
Ciesz się wysoką sprawnością energetyczną potwierdzoną certyfikatem 80 PLUS Gold, co oznacza, że zasilacz MSI MAG A850GL PCIE5
przekształca energię z minimalnymi stratami. Dzięki temu Twój system pracuje wydajniej, generuje mniej ciepła, a Ty oszczędzasz na
rachunkach za prąd. Solidne podzespoły wewnętrzne zapewniają stabilne napięcia wyjściowe, kluczowe dla prawidłowego działania
komponentów o wysokiej wydajności, a kompleksowy zestaw zabezpieczeń (OCP, OPP, OTP, OVP, SCP, UVP) chroni każdy element Twojego
sprzętu przed nieprzewidzianymi awariami.

Cicha praca i optymalne zarządzanie kablami
Doświadczysz komfortu cichej pracy dzięki 120-milimetrowemu wentylatorowi z łożyskiem hydrodynamicznym (FDB), który został
zaprojektowany z myślą o równowadze pomiędzy efektywnym chłodzeniem a niskim poziomem hałasu. Ponadto, w pełni modularna konstrukcja
zasilacza MSI MAG A850GL PCIE5 umożliwia podłączenie tylko tych przewodów, które są faktycznie potrzebne. To znacząco redukuje plątaninę
kabli w obudowie, ułatwia organizację przestrzeni i poprawia przepływ powietrza, co ma pozytywny wpływ na temperatury wewnątrz komputera.

Kompaktowy design i estetyka
Docenisz łatwość montażu i lepsze zarządzanie przestrzenią, jaką oferuje zasilacz MSI MAG A850GL PCIE5 dzięki swoim kompaktowym
wymiarom (140 mm głębokości i 150 mm szerokości). Taka obudowa formatu ATX zapewnia więcej miejsca na ułożenie przewodów i
optymalizację przepływu powietrza. Płaskie, czarne przewody dodatkowo wspierają estetykę i organizację wnętrza, nie zakłócając cyrkulacji
powietrza i pozwalając na stworzenie schludnego i uporządkowanego zestawu.

Szerokie możliwości podłączania komponentów
Zasilacz MSI MAG A850GL PCIE5 gwarantuje elastyczność w budowaniu i rozbudowie systemu dzięki szerokiej gamie dostępnych złączy. Możesz
bez problemu podłączyć wiele dysków twardych, napędów SSD, dodatkowych kart graficznych oraz innych niezbędnych komponentów, które
zaspokoją Twoje potrzeby. Złącza kabli wykonane ze stopu miedzi zapewniają lepszą ochronę przed przepięciami niż standardowe rozwiązania,
co dodatkowo zwiększa bezpieczeństwo podłączonych urządzeń.

Wentylator z łożyskiem hydrodynamicznym
Opracowany z myślą o cichej i stabilnej pracy, 120-milimetrowy wentylator z łożyskiem hydrodynamicznym oferuje równowagę pomiędzy
wydajnością chłodzenia a poziomem generowanego hałasu.

Szerokie możliwości podłączania urządzeń
Dzięki szerokiej gamie złączy, zasilacze z serii MAG A850GL PCIE5 gwarantują możliwość podłączenia różnorodnych urządzeń i podzespołów.
Ciesz się możliwością podłączenia do zasilacza wielu dysków twardych, napędów SSD, kart graficznych i innych komponentów, które niezbędne
są do zaspokojenia Twoich potrzeb. Złącza kabli wykonano z wysokiej jakości stopu miedzi, który zapewnia dużo lepszą ochronę przed
przepięciami niż typowe złącza z brązu fosforowego.

Specyfikacja wyjściowa
Solidne podzespoły użyte do budowy zasilacza pozwalają na obsługują szerokiego zakresu zmiennoprądowych napięć wejściowych, zapewniając
jednocześnie stabilne napięcia wyjściowe niezbędne do prawidłowego działania komponentów o wysokiej wydajności.
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